
                                                                               

1 z 2  

  

 

 

 

  Gliwice, 09 marca 2022 r.  

  

                     Platformazapkupowa.pl  

  

Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.8.2022      

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

   
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Wynajem wraz z serwisowaniem przenośnych urządzeń sanitarnych w 
miejscach nadzorowanych przez Sekcję Obsługi Infrastruktury administrowane 
przez 4 WOG w Gliwicach, w celu zabezpieczenia sanitarnego zadań 
realizowanych w 2022 roku”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp  

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Konsorcjum firm: WC SERWIS Sp. z o.o. sp. k. (Lider konsorcjum), ul. 

Szybowa 2, 41-808 Zabrze i WC SERWIS ŚLĄSK Sp. z o.o. (Członek 

konsorcjum), ul. Pod Borem 10, 41-808 Zabrze z kwotą 345 311,04 zł 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryteriach określonych w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 

Suma 

punktów Cena oferty brutto  
Liczba 

punktów 

1 

TOI TOI Polska Sp. z o.o. 

ul. Płochocińska 29 

03-044 Warszawa 

NIP: 1180042784 

354 339,51 zł 

 

Po poprawie omyłek: 

352 394,33 zł 

97,99 pkt 97,99 pkt 



                                                                               

2 z 2  

  

2 

mToilet Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 31 

03-226 Warszawa 

NIP: 5361938486 

538 046,15 zł 

 

Po poprawie omyłek: 

545 142,96 zł 

63,34 pkt 63,34 pkt 

3 

Konsorcjum firm: 

WC SERWIS Sp. z o.o. sp. k. 

(Lider konsorcjum) 

ul. Szybowa 2 

41-808 Zabrze 

NIP: 6482730408 

WC SERWIS ŚLĄSK Sp. z o.o. 

(Członek konsorcjum) 

ul. Pod Borem 10 

41-808 Zabrze 

NIP: 6482034293 

366 272,41 zł 

 

Po poprawie omyłek: 

345 311,04 zł 

100 pkt 100 pkt 

 

 

 

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agata TABATH tel. 261-111-370  
09.03.2022 r.   


